
INSTITUT ZA NEONATOLOGIJU 
BEOGRAD, Ul. kralja Milutina br.50 
Telefoni:  Direktor Instituta      3615-049 

 Pomoćnik direktora  3615-046 
Fax: 3619-045 -  E-mail: office@neonatologija.rs 
Broj: 4214/79 
Datum: 26.03.2019. 

 
Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'', br. 124/12, 14/15 i 68/15), dana 

26.03.2019. godine, v.d. direktora Instituta, donosi 
O D L U K U  

o dodeli ugovora 
 
I UGOVOR SE DODELJUJE  ponuđačima u otvorenom postupku javne nabavke medicinskog i sanitetskog 
redni broj 13/2018: 
 

1. FARMALOGIST, d.o.o., Beograd, Mirijevski bulevar 3, za partije 1, 15 i 16 po ponudi broj 4214/44 od 
04.02.2019. godine, ukupne vrednosti 756.030,00 dinara bez PDV-a. 

2. PHOENIX PHARMA, d.o.o. Beograd, Bore Stankovića 2, za partije 2 i 21,  po ponudi broj 4214/46 od 
04.02.2019. godine, ukupne vrednosti 43.950,00 dinara bez PDV-a. 

3. SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31, za partije 3, 4, 5, 6, 7, 18, 20, 24, 25, 26, 30, 33, 37, 47 i 
58 po ponudi broj 4214/58 od 05.02.2019. godine, ukupne vrednosti 2.262.214,00 dinara bez PDV-a. 

4. EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, Strahinjića Bana 3, za partiju 9 po ponudi broj 4214/45 od 04.02.2019. 
godine, ukupne vrednosti  317.900,00 dinara bez PDV-a. 

5. M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6, za partije 10, 12, 14 i 54 po ponudi broj 4214/56 od 04.02.2019. 
godine, ukupne vrednosti  1.976.960,00 dinara bez PDV-a. 

6. IVEX, d.o.o Beograd, Resavska 76, za partije 11, 51 i 52 po ponudi broj 4214/74 od 05.02.2019. godine, 
ukupne vrednosti 3.339.800,00 dinara bez PDV-a. 

7. LAYON, d.o.o., Beograd, Braće Jugovića,  za partije 13 i 41 po ponudi broj 4214/59 od 05.02.2019. 
godine, ukupne vrednosti 995.450,00 dinara bez PDV-a. 

8. NEFASER MEDICAL, d.o.o. Beograd, Kumodraška 34,  za partiju 17 po ponudi broj 4214/75 od 
05.02.2019. godine, ukupne vrednosti 129.108,00 dinara bez PDV-a. 

9. PROMEDIA, d.o.o. Kikinda kralja Petra I  114, za partije 22 i 49,  po ponudi broj 4214/60 od 
05.02.2019. godine, ukupne vrednosti 34.400,00 dinara bez PDV-a. 

10. ADOC, d.o.o. Beograd, Milorada Jovanovića 11,  za partiju 23 po ponudi broj 4214/50 od 04.02.2019. 
godine, ukupne vrednosti 32.000,00 dinara bez PDV-a. 

11. LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, Banjalučka 14, za partiju 28, po ponudi broj 4214/68 od 05.02.2019. 
godine, ukupne vrednosti  48.100,00 dinara bez PDV-a 

12. SN MEDIC, d.o.o. Novi Beograd, Surčinski put 11g,  za partiju 32 po ponudi broj 4214/69 od 
05.02.2019. godine, ukupne vrednosti 3.600,00 dinara bez PDV-a. 

13. TT MEDIK, d.o.o. N. Bgd, Mihajla Pupina 10D/I, za partiju 34 po ponudi broj 4214/52 od 04.02.2019. 
godine, ukupne vrednosti  74.400,00 dinara bez PDV-a. 

14. FLORA KOMERC, d.o.o. G. Milanovac, Rajićeva 55, za partije 35, 36, 65, 66, 67 i 68 po ponudi broj 
4214/48 od 04.02.2019. godine, ukupne vrednosti  320.427,00 dinara bez PDV-a. 

15. HERMES PHARMA, d.o.o, Beograd, Uzun Mirkova 5, za partiju 39 po ponudi broj 4214/57 od 
04.02.2019. godine, ukupne vrednosti 23.700,00 dinara bez PDV-a. 

16. MEDALEX, d.o.o. Beograd, Prvomajska 8n, za partije 40, 55, 56 i 62 po ponudi broj 4214/63 od 
05.02.2019. godine, ukupne vrednosti 1.648.815,00 dinara bez PDV-a. 

17. YUNYCOM, d.o.o. Beograd, Bulevar oslobođenja 185, za partiju 43 po ponudi broj 4214/25 od 
29.01.2019. godine, ukupne vrednosti  1.134.000,00 dinara bez PDV-a. 

18. MEDINIC, d.o.o.,  Beograd, Daničareva 57, za partiju 44,  po ponudi broj 4214/47 od 04.02.2019. 
godine, ukupne vrednosti 67.800,00 dinara bez PDV-a. 

19. ENGEL, d.o.o Novi Sad, Novaka Radonjića 57, za partije 45, 46 i 48 po ponudi broj 4214/71 od 
05.02.2019. godine, ukupne vrednosti 117.928,00 dinara bez PDV-a. 

20. DND COMMERCE, d.o.o.,  Zemun, Cara Dušana 266, za partiju 50,  po ponudi broj 4214/38 od 
31.01.2019. godine, ukupne vrednosti 15.100,00 dinara bez PDV-a. 

21. DEXON, d.o.o. Beograd, Bilećka 30, za partiju 53,  po ponudi broj 4214/72 od 05.02.2019. godine, 
ukupne vrednosti  647.000,00 dinara bez PDV-a. 

 
 

 



 
22. MAGNA PHARMACIA, d.o.o. N. Beograd, Milutina Milankovića 7B, za partiju 57,  po ponudi broj 

4214/55 od 04.02.2019. godine, ukupne vrednosti 125.200,00 dinara bez PDV-a. 
23. MEDIAL GROUP, d.o.o. N. Bgd, Bul. Arsenija Čarnojevića 74/2 , za partije 60 i 61 po ponudi broj 

4214/30 od 30.01.2019. godine, ukupne vrednosti 135.120,00 dinara bez PDV-a. 
24. MERCURUS MEDICAL INSTRUMENTS, d.o.o. Beograd, Kralja Milana 10/1/2, za partiju 64,  po 

ponudi broj 4214/51 od 04.02.2019. godine, ukupne vrednosti 293.265,00 dinara bez PDV-a. 
25. KEPROM, d.o.o. Beograd, Glavna 18, za partiju 69,  po ponudi broj 4214/73 od 05.02.2019. godine, 

ukupne vrednosti 2.218.100,00 dinara bez PDV-a. 
26. DUNAVPLAST, szr, 22320 Inđija, Severoistočna radna zona bb, blok 11, za partiju 71, po ponudi broj 

4214/37 od 31.01.2019. godine, ukupne vrednosti 21.845,00 dinara bez PDV-a. 
27. DENTA BP PHARM, d.o.o. Beograd, Južni bulevar 19, za partiju 74, po ponudi broj 4214/70 od 

05.02.2019. godine, ukupne vrednosti 702.000,00 dinara bez PDV-a. 
28. MEDIPRO MPM, d.o.o. Beograd, Snežane Hrepevnik 32, za partije 75, 76 i 77 po ponudi broj 4214/65 

od 05.02.2019. godine, ukupne vrednosti 541.100,00 dinara bez PDV-a. 
 
II Ponude ponuđača za partije 8, 19, 27, 29, 31, 42, 59, 63, 70 i 72 odbijene su kao neprihvatljive, jer jer je 
ponuđena vrednost veća od procenjene. 
 
III Konstatuje se da za partije 38 i 73 da nije bilo ponuda. 
  
IV   Na osnovu ove odluke zaključiti ugovore, kojima će se urediti međusobna prava i obaveze između Instituta 
za neonatologiju i izabranih ponuđača. 
 
V  Ovu odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i Internet stranici u roku od 3 dana od dana donošenja  u 
skladu sa članom 108 stav 5. Zakona o javnim nabavkama. 
 

O b r a z l o ž e nj e  
 

Naručilac je dana 28.12.2018. godine doneo odluku br. 4214/2 o pokretanju otvorenog  postupka javne 
nabavke broj 13/2018, za javnu nabavku medicinskog i sanitetskog potrošnog materijala. 

Za navedenu javnu nabavku naručilac je objavio poziv na Portalu javnih nabavki, Portalu službenih 
glasila Republike Srbije i baza propisa i Internet stranici naručioca. 

Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispelo je 40 ponuda. 
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, što je konstatovano zapisnikom o otvaranju ponuda br. 

4214/76 od 05.02.2019. godine, Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila izveštaj 
o istom. 

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 4214/78 od 26.03.2019. godine, Komisija za javne nabavke je 
konstatovala sledeće: 

 
1) Predmet javne nabavke:  

Medicinski i sanitetski potrošni materijal 
 
2)  Procenjena vrednost javne nabavke u dinarima bez PDV-a: (po partijama i ukupno) 
Medicinski i sanitetski potrošni materijal 
procenjene vrednosti u iznosu od 22.705.716,50  dinara bez PDV-a. 

Redni 
broj Vrsta materijala Jedinica 

mere 
Tražena 
količina  

Jedinična cena u 
dinarima bez 

PDV-a 

Ukupna vrednost u 
dinarima bez PDV-

a 

 Partija 1 
1. Igle 1,2*             kom 46.000  1,85 85.100,00 
2. Igle 0,8*               kom 45.000  1,85 83.250,00 
3. Igle 0, 6*              kom 39.000  1,85 72.150,00 
4. Igle 0,45*  kom 40.000  1,85 74.000,00 
5. Igle 0.3*               kom 1.000  1,85 1.850,00 
  Partija 1 UKUPNO 316.350,00 



 Partija 2 
1. Špric 1 ml* bez igle  kom 15.000  5,30 79.500,00 
  Partija 2 UKUPNO   79.500,00 

 Partija 3 

1. 
Špric 2 ml* bez igle 
(graduisan na 0.1 sa 
podeocima do 2,4ml)  

kom 120.000 
 

3,80 456.000,00 

2. 
Špric 5 ml* bez igle 
(graduisan na 0.2 sa 
podeocima do 5,8ml) 

kom 60.000 
 

4,90 294.000,00 

  Partija 3 UKUPNO 750.000,00 
 Partija 4 

1. Špric 10 ml* bez igle 
LUER LOCK  kom 56.000 

 
7,90 442.400,00 

2. Špric 20 ml* bez igle 
LUER LOCK  kom 75.000  

11,40 855.000,00 

3. Špric 50 ml* bez igle 
(LUER LOCK)  kom 16.000 

 
29,50 472.000,00 

  Partija 4 UKUPNO 1.769.400,00 
 Partija 5  

1. Bebi sistem 25G* (igla 
0,5x15mm)  kom 600 

 
3,10 1.860,00 

  Partija 5 UKUPNO 1.860,00 
 Partija 6   

1. Infuzioni sistem  kom 13.000  9,90 128.700,00 
  Partija 6 UKUPNO 128.700,00 

 Partija 7  

1. Transfuzioni sistemi  kom 1.400  17,30 24.220,00 
  Partija 7 UKUPNO 24.220,00 

 Partija 8  

1. 
Ekstenziona tuba 1,5 m 
(perfuzor Ǿ 2,7mm* 
transparentni)  

kom 20.000 
 

44,10 882.000,00 

2. 
Ekstenziona tuba 1,5 m 
(perfuzor Ǿ 2,7mm* 
transparentni- žuti)  

kom 3.000 
 

93,45 280.350,00 

3. 

Igle za punkciju boca sa 
dodatkom filtera za 
višekratno doziranje 
rastvora (EXTRA SPIKE 
ili ekvivalent – zeleni 
filter)*  

kom 7.000 

 

52,50 365.500,00 

4. 

Igle za punkciju boca sa 
dodatkom filtera za 
višekratno doziranje 
rastvora (EXTRA SPIKE 
ili ekvivalent – crveni 
filter)* 

kom 50 

 

97,13 4.856,50 

  Partija 8 UKUPNO 1.532.706,50 



 Partija 9  

1. Trokrake slavine bez 
nastavka*  kom 22.000 

 
16,55 364.100,00 

  Partija 9 UKUPNO 364.100,00 
 Partija 10  

1. Nazalna kanila sa 
crevom CH 0* kom 400 

 
46,80 18.720,00 

2. Nazalna kanila sa 
crevom CH 1 * kom 250  46,80 11.700,00 

  Partija 10 UKUPNO 30.420,00 
 Partija 11  

1. Trokrake slavine sa 
nastavkom 10 cm*  kom 1.200 

 
73,50 88.200,00 

  Partija 11 UKUPNO 88.200,00 
 Partija 12 

1. Kateter aspiracioni CH 4 
bez lateralnih otvora* kom 200 

 
34,76 6.952,00 

2. Kateter aspiracioni CH 6 
bez lateralnih otvora* kom 40.000 

 
34,76 1.390.400,00 

3. 
Kateter aspiracioni CH 8 

bez lateralnih otvora*  kom 8.000 
 

34,76 278.080,00 

  Partija 12 UKUPNO 1.675.432,00 
 Partija 13 

1. Sonda za ishranu CH 6* 
meke  kom 32.000  9,00 288.000,00 

2. Sonda za ishranu CH 8* 
meke  kom 23.000  9,00 207.000,00 

  Partija 13 UKUPNO 495.000,00 
 Partija 14 

1. Endotrahealni tubusi bez 
balona CH -2*  kom 30  250,00 7.500,00 

2. Endotrahealni tubusi bez 
balona CH -2,5* kom 140  250,00 35.000,00 

3. Endotrahealni tubusi bez 
balona CH -3*  kom 220  250,00 55.000,00 

4. Endotrahealni tubusi bez 
balona CH -3,5* kom 90  250,00 22.500,00 

5. Endotrahealni tubusi bez 
balona CH -4*  kom 10  250,00 2.500,00 

  Partija 14 UKUPNO 122.500,00 
 Partija 15 

1. 
I. V. Kanila 24G 
(injekcioni port sa 
preciznim zatvaranjem, 
krilca flexi)*  

kom 6.000 
 

17,00 102.000,00 

  Partija 15 UKUPNO 102.000,00 
  

 
 



Partija 16 

1. 
I. V. Kanila 26G (bez 
injekcionog porta sa 
preciznim zatvaranjem, 
krilca flexi)*  

kom 26.000 
 

19,00 494.000,00 

  Partija 16 UKUPNO 494.000,00 
 Partija 17 

1. 
 

Konac hiruški, silk (4/0 
neresorptivni, ▼ igla 
reverse cutting 3/8 kruga 
19 mm), dužina konca 
75cm* 

kom 800 

 

159,00 127.200,00 

2. 
Konac hiruški, silk (6/0 
neresorptivni, okrugla igla 
3/8 kruga, 9mm, dužina 
konca 75cm*  

kom 12 
 

160,00 1.920,00 

  Partija 17 UKUPNO 129.120,00 
 Partija 18 

1. Rukavice pregledne a 
100 kom – M i S * kom 280.000  2,10 588.000,00 

 Partija 18 UKUPNO 588.000,00 
                 Partija 19 

2. Špatula sterilna (drvo) 
Pakovanje od 100 kom pak 4  65,00 260,00 

  Partija 19 UKUPNO 260,00 
 Partija 20 

1. Hiruške rukavice 
(talkirane) * par 4.200  13,90 58.380,00 

  Partija 20 UKUPNO 58.380,00 
 Partija 21 

1. Urin kese bebi bez 
ispusta, sterilne  kom 3.600  5,70 20.520,00 

  Partija 21 UKUPNO 20.520,00 
 Partija 22 

1. Lancete * kom 12.000  1,10 13.200,00 
  Partija 22 UKUPNO 13.200,00 
 Partija 23 

1. Lancete neonatalne 1,8 
mm, potisne *  kom 3.200 

 
1,10 3.520,00 

  Partija 23 UKUPNO 3.520,00 
 Partija 24 

1. Scalpel nožić br. 11  kom 4.000  9,64 38.560,00 
  Partija 24 UKUPNO 38.560,00 
 Partija 25 

1. 
Hipoalergeni elastični 
flaster za fiksiranje 5x10 
m* 

kom 50 
 

79,00 3.950,00 

  Partija 25 UKUPNO 3.950,00 
 Partija 26 

1. Flaster 5x5 m platno* kom 150  43,00 6.450,00 



  Partija 26 UKUPNO 6.450,00 
 Partija 27 

1. Flaster na svili 5 x 9,2*  kom 650  223,00 144.950,00 

2. Flaster za pupak 7x5cm 
* kom 6.500  7,60 49.400,00 

  Partija 27 UKUPNO 194.350,00 
 Partija 28 

1. Flaster transparentni 5 x 
9,2m *  kom 650  74,00 48.100,00 

  Partija 28 UKUPNO 48.100,00 
 Partija 29 

1. Flaster za I.V. kanilu 6 x 
7 kontrol * kom 1.500 

 
8,00 12.000,00 

  Partija 29 UKUPNO 12.000,00 
 Partija 30 

1. Flaster – šav traka 6 x 38 
a 50 kom * sc 6  1.308,00 7.848,00 

  Partija 30 UKUPNO 7.848,00 
 Partija 31 

1. Gaza 100m * kom 110  1.186,00 130.460,00 
2. Vata sanitetska 1 kg* kom 135  272,00 36.720,00 
3. Zavoj 5 x 5* kom 350  7,70 2.695,00 
4. Papir vata a 1kg kom 50  140,00 7.000,00 

5. Komprese 7,5 x 7,5cm 
sa rtg nitima kom 300  4,00 1.200,00 

6. Komprese 10 x 10cm kom 300  5,00 1.500,00 
  Partija 31 UKUPNO 179.575,00 
 Partija 32 

1. Vazelinska gaza 
10x10cm  kom 150  35,00 5.250,00 

 Partija 32 UKUPNO 5.250,00 
 Partija 33 

1. Kape – berete (od flisa)  kom 14.000  1,50 21.000,00 
2. Maske – flis  kom 35.000  1,90 66.500,00 
3. Kaljače – flis  kom 30.000  2,15 64.500,00 

Partija 33 UKUPNO 152.000,00 
 Partija 34 

1. 

Hidrofiber obloga sa 
ojačavajućim vlaknima 
impregnirana sa 1,2% 
jonskog srebra i 
pojačane dinatrijum soli 
etilen diamin 
tetrasirćetne kiseline i 
benzetonijum hloridom 
10x10cm  

kom 80 

 

930,00 74.400,00 

  Partija 34 UKUPNO 74.400,00 
  

 



Partija 35 

1. 
Flaše za bebe á 125 ml 
(sa silikonskom cuclom) 
ravne* 

kom 500 
 

215,80 107.900,00 

2. Cucle silikonske za 
flašicu (0) kom 400 

 
88,50 35.400,00 

  Partija 35 UKUPNO 143.300,00 
 Partija 36 

1. PVC boce 150 ml  kom 400  11,00 4.400,00 
2. PVC kutije 30g kom 300  7,50 2.250,00 

  Partija 36 UKUPNO 6.650,00 
 Partija 37 

1. Toplomer humani – 
digitalni, fleksi  kom 40 

 
150,00 6.000,00 

  Partija 37 UKUPNO 6.000,00 
 Partija 38 

1. Štapići za uši a 100  kom 30  65,00 1.950,00 
  Partija 38 UKUPNO 1.950,00 
 Partija 39 

1. Urispect  kom 300  79,00 23.700,00 
  Partija 39 UKUPNO 23.700,00 
 Partija 40 

1. Umbilikalni kateter CH 
3,5  kom 60  400,00 24.000,00 

2. Umbilikalni kateter CH 
4     kom 300  310,00 93.000,00 

3. Umbilikalni kateter CH 
5    kom 345  310,00 106.950,00 

4. Umbilikalni kateter CH 
6     kom 150  310,00 46.500,00 

  Partija 40 UKUPNO 270.450,00 
 Partija 41 

1. 
Kapilari za gasne analize 
170µl, plastične 
heparinizirane * 

kom 19.000 
 

11,25 213.750,00 

2. Žičice za kapilare * kom 19.000  5,00 95.000,00 
3. Zapušači za kapilare * kom 38.000  4,90 186.200,00 

  Partija 41 UKUPNO 494.950,00 
 Partija 42 

1. Mukus CH 6  kom 550  30,00 16.500,00 
  Partija 42 UKUPNO 16.500,00 
 Partija 43 

1. Podloge za hemokulturu 
(za aparat Biomerieux)  kom 1.800 

 
630,00 1.134.000,00 

  Partija 43 UKUPNO 1.134.000,00 
  

 
 



Partija 44 

1. Trake za šećer (za aparat 
CONTOUR PLUS)  kom 2.000 

 
38.88 77.760,00 

  Partija 44 UKUPNO 77.760,00 
 Partija 45 

1. 
Papir za sterilizaciju – 
beli i zeleni 
(120x120cm) a 100 kom 
* 

kom 3.200 
 

39,00 124.800,00 

  Partija 45 UKUPNO 124.800,00 
 Partija 46 

1. Ravna traka sa faltom 
7,5x100 cm*  kom 1 

 
1.450,00 1.450,00 

2. Ravna traka 15x200 cm*  kom 4  1.650,00 6.600,00 

3. Ravna traka sa faltom 
25x100 cm*  kom 2 

 
2.450,00 4.900,00 

  Partija 46 UKUPNO 12.950,00 
 Partija 47 

1. Autoklav traka (mikulić)  kom 140  179,00 25.060,00 
  Partija 47 UKUPNO 25.060,00 
 Partija 48 

1. Integrator trake á 250 
klase 4  kom 5  980,00 4.900,00 

  Partija 48 UKUPNO 4.900,00 
 Partija 49 

1. 

Protest ampule  - 
biološka kontrola (105 x 
6 stearothermophilus) za 
korišćenje u parnim 
sterilizatorima  

kom 2 

 

12.200,00 24.400,00 

  Partija 49 UKUPNO 24.400,00 
 Partija 50 

1. 
Bowidick test 
(pojedinačno pakovanje 
okvirno 10x10cm) 

kom 100 
 

158,00 15.800,00 

  Partija 50 UKUPNO 15.800,00 
 Partija 51 

1. 
Mešni sistem za mešanje 
TPI (Neocare, 
Icumedical ili 
ekvivalent) *  

kom 400 
 

2.150,00 860.000,00 

2. 
Ekstenziono crevo 30cm 
(Neocare, Icumedical ili 
ekvivalent) * 

kom 400 
 

1.094,00 437.600,00 

3. 
Filteri 0,2 nm 
(Neocare, Icumedical ili 
ekvivalent) * 

kom 400 
 

215,00 86.000,00 

4. 
Nepovratna valvula 
(Neocare, Icumedical ili 
ekvivalent) * 

kom 400 
 

54,00 21.600,00 

 Partija 51 UKUPNO 1.405.200,00 



 Partija 52 

1. EVA kese 100 ml * 
 kom 3.000 

 
735,00 2.205.000,00 

 Partija 52 UKUPNO 2.205.000,00 
 Partija 53 

1. EVA kese 150 ml * kom 1.000  649,00 649.000,00 
  Partija 53 UKUPNO 649.000,00 
 Partija 54 

1. Zatvoreni sistem za 
aspiraciju CH6*  kom 100 

 
1.515,00 151.500,00 

  Partija 54 UKUPNO 151.500,00 
 Partija 55 

1. Troakar kateter CH 8 
dužina 8cm  kom 45  1.900,00 85.500,00 

2. Troakar kateter CH 10 
dužina 8cm  kom 30  2.120,00 63.600,00 

  Partija 55 UKUPNO 149.100,00 
 Partija 56 

1. 
Premicath (ili 
ekvivalent) 1F (28G) 
20% 

kom 
 

100 
 

 
10.200,00 1.020.000,00 

 Partija 56 UKUPNO 1.020.000,00 
 Partija 57 

1. Stoma disk O 40mm  kom 100  264,00 26.400,00 

2. 
Kese za kolostomu  O 
40mm sa sistemom za 
zaključavanje 

kom 
 

540 
 

 
100,00 54.000,00 

3. Pasta za ispunu ožiljnih 
neravnina   kom 4  1.150,00 4.600,00 

4. Krema za negu kože oko 
stome  kom 8  975,00 7.800,00 

5. 
Samolepljivi jednodelni 
komplet za ileostomu 
pedijatrijski 10-35 mm 

kom 150 
 

216,00 32.400,00 

  Partija 57 UKUPNO 125.200,00 
 Partija 58 

1. Gel za ultrazvuk – 
pakovanje od 1000 g kom 10  176,00 1.760,00 

 Partija 58 UKUPNO 1.760,00 
 Partija 59 

 

Termorolna za 
štampač za 
ultrazvuk  
Mitsubishi standard 
papir K 61B ili 
ekvivalent dimenzije 
110mm x 20 m 

kom 12 

 

850,00 10.200,00 

 Partija 59 UKUPNO 10.200,00 
 Partija 60 

1. 
Gel za EEG – 
pakovanje od 473 
ml  

kom 20 
 

2.400,00 48.000,00 



 Partija 60 UKUPNO 48.000,00 
 Partija 61 

1. 

Jednokratne 
subdermalne iglene 
elektrode za aparat 
CFM proizvođača 
Olympic Medical, 
12mm duge, 27 G 
(0,40mm), dužina 
kabla 1m  

kom 144 

 

608,00 87.552,00 

 Partija 61 UKUPNO 87.552,00 
 Partija 62 

1. 

Trolinijski nastavak sa 
beziglenim konektorom, 
neutralnog deplasmana, sa 
mogućnošću više od 500 
funkcionalnih aktivacija, sa 
protokom od 160 ml/min 
pri dejstvu gravitacije ili 
JET protokom 10ml/sec ili 
većim i da omogućava 
ispiranje samo sterilnim 
slanim rastvorom * 

kom 600 

 

350,00 210.000,00 

 Partija 62 UKUPNO 210.000,00 
 Partija 63 

1. 

Blefarostat -  (držač 
kapaka za prevremeno 
rođenu decu), 
proizvođača Geuder  
G-17023  ili 
ekvivalent 

kom 35 

 

3.969,00 138.915,00 

2. 

Blefarostati  - (držač 
kapaka za prevremeno 
rođenu decu), 
proizvođača Geuder  
G-17025 ili ekvivalent 

kom 15 

 

3.628,80 54.432,00 

3. 

Identatori 
Skleralni identator, 
mali, metalni, 
otvorenog kraja, 
dizajniran za 
kvalitetan rad u 
oftalmologiji 

kom 10 

 

6.300,00 63.000,00 

 Partija 63 UKUPNO 256.347,00 
 Partija 64 

1. 

Neonatalni 
subkutani rezervoar 
promera 6mm i 
dužine 3mm, sa 
integrisanim 
ventrikularnim 
kateterom dužine 
3,5cm 
impregniranim 
barijumom i 
unutrašnjeg 
dijametra 1,2mm 

kom 7 

 

41.895,00 293.265,00 

 Partija 64 UKUPNO 293.265,00 
 Partija 65 



1. 

Aethanolum dilutum 
70%, pakovanje po 
1 L nesterilan, 
farmaceutski, 
kvalitet odgovara 
Ph.JUG.IV, za 
spoljašnju upotrebu, 
pakovanje PET 
ambalaža. 

L 180 

 

118,00 21.240,00 

 Partija 65 UKUPNO 21.240,00 
                   Partija 66 

2. 

Aethanolum 
concetratum 95-96 
vol%, farmaceutski, 
kvalitet odgovara Ph 
JUG.IV, pakovanje 
po 1L u PET 
ambalaži. 

L 10 

 

264,00 2.640,00 

 Partija 66 UKUPNO 2.640,00 
                  Partija 67 

3. 

Benzin medicinski 
nesterilan, za 
spoljašnju upotrebu, 
pakovanje po 1 L u 
PET ambalaži. 

L 520 

 

282,10 146.692,00 

 Partija 67 UKUPNO 146.692,00 
                 Partija 68 

4. 
Vodonik peroksid 
p.a. 30%, pakovanje 
po 1 L 

L 7 
 

142,00 994,00 

 Partija 68 UKUPNO 994,00 
 Partija 69 

1. 

Papirne pelene 
"pampers ili 
odgovarajuće" 
veličine od 1 do 3 
kg* 
 

kom 56.000 

 

19,95 1.117.200,00 

2. 

Papirne pelene 
"pampers ili 
odgovarajuće" 
veličine od 2 - 5 kg* 
 

kom 89.000 

 

14,60 1.299.400,00 

 Partija 69 UKUPNO 2.416.600,00 
 Partija 70 

1. Kontejner žuti 1 litar 
* kom 2.600  37,00 96.200,00 

2. Kontejner žuti 3 
litra* kom 100  69,00 6.900,00 

3. Kontejner žuti 6 
litra* kom 10  215,00 2.150,00 

4. Kesa velika žuta 
550x620x0,04* kom 2.700  8,20 22.140,00 

5. Kesa mala žuta 
250x360x0,04* kom 500  6,00 3.000,00 

 Partija 70 UKUPNO 130.390,00 
                    Partija 71 



6. 
Identifikacione 
narukvice za bebe – 
štampane* 

kom 850 
 

25,70 21.845,00 

 Partija 71 UKUPNO 21.845,00 
 Partija 72 

1. 

HT 2025 Medical dry 
imaging film DI-HT 
20x25 100SH za 
medicinski štampač – 
kameru Fujifilm DryPix 
2000 

kom 12 

 

9.445,00 113.340,00 

2, 

HT 2638 Medical dry 
imaging film DI-HT 
26x36 100SH za 
medicinski štampač – 
kameru Fujifilm DryPix 
2000 

kom 1 

 

17.700,00 17.700,00 

 Partija 72 UKUPNO 131.040,00 
 Partija 73 

1. 

Tenckhoff catheter 180 
(Pedijatrijski kateter za 
PD, pravi, bez fiksiranih 
kafova, ukupne dužine 
250mm, sa dva kafa 
dodata u pakovanje koje 
se naknadno fiksiraju.) 

kom 1 

 

16.000,00 16.000,00 

2. Catheter extension stay 
safe luer lock 32 cm kom 1  2.500,00 2.500,00 

3. 

PD Paed Plus 
(Set za CAPD za decu, 
za volumen ulivanja do 
200ml, graduisano sa 
podeocima od 2 ml.) 

kom 5 

 

4.000,00 20.000,00 

4. 

Stay safe dizinfection 
cap 
(Zaštitna, dezinfekciona 
kapica za produžetak 
katetera) 

kom 5 

 

122,00 610,00 

 Partija 73 UKUPNO 39.110,00 
 Partija 74 

1. 

jednokratni SpO2 senzor  
za  NELKOROVE 
OXIMAX aparate za 
merenje saturacije, na 
medicinskoj adhezivnoj 
traci, za pacijente telesne 
mase ispod 3kg, opremljen 
malom digitalnom 
memorijom, kalibracionim 
i funkcionalnim 
karakteristikama u senzoru 
i preciznošću ± 3 za 
vrednosti saturacije od 60% 
do 80%, za rad u OXIMAX 
tehnologiji. 

kom 600 

 

1.100,00 660.000,00 

2. 
višekratni SpO2 senzor za 
NELKOROVE OXIMAX 
aparate za merenje 
saturacije,  za pacijente 

kom 3 
 

14.000,00 42.000,00 



telesne mase › 1kg, 
opremljen malom 
digitalnom memorijom 
kalibracionim i 
funkcionalnim 
karakteristikama u senzoru 
i preciznošću ± 3 za 
vrednosti saturacije od 70% 
do 100%,  za rad u 
OXIMAX tehnologiji 

 Partija 74 UKUPNO 702.000,00 
 Partija 75 

1. 

jednokratni SpO2 senzor 
za bebe do 3 kg na čičak 
traci sa kablom 0,9m i 
devetopinskom utičnicom, 
Nellcor kompatibilni 

kom 400 

 

816,00 326.400,00 

 Partija 75 UKUPNO 326.400,00 
 Partija 76 

1. 

jednokratni SpO2 senzor 
za bebe do 3 kg na čičak 
traci sa kablom 0,9m i 
devetopinskom utičnicom, 
kompatibilan sa NONIN 
tehnologijom 

kom 300 

 

816,00 244.800,00 

 Partija 76 UKUPNO 244.800,00 
 Partija 77 

1. 

Višekratni SpO2 senzor, 
kompatibilan sa Philips 
tehnologijom za neonatuse 
od 1 do 4 kg i za bebe od 3 
– 15 kg (direktan kontakt 
sa pacijent monitorom) 

kom 2 

 

8.400,00 16.800,00 

 Partija 77 UKUPNO 16.800,00 
 

3) Osnovni podaci o ponuđačima: 

Zav.br Naziv ponuđača: Dat.prijema Sat prijema 

4214/25 YUNYCOM, d.o.o. Beograd, Bulevar oslobođenja 185 29.01.2019.  

4214/30 MEDIAL GROUP, d.o.o. N. Beograd, Bul. Arsenija Čarnojevića 
74/2 30.01-2019.  

4214/36 ALPHA IMAGING, d.o.o. Beograd, Zemun, Tošin bunar 6 31.01.2019.  

4214/37 DUNAVPLAST, szr, 22320 Inđija, Severoistočna radna zona bb, 
blok 11 31.01.2019.  

4214/38 DND COMMERCE, d.o.o.,  Zemun, Cara Dušana 266 31.01.2019.  

4214/39 ARROWPACK, d.o.o. Beograd, Leštane 11306 Kružni put 36 31.01.2019.  

4214/40 METRECO, d.o.o. Niš, Vojvode Mišića 75  l1 01.02.2019.  

4214/41 BEOCOMPASS, d.o.o. Beograd, Zvečanska 60/22 01.02.2019.  

4214/44 FARMALOGIST, d.o.o., Beograd, Mirijevski bulevar 3 04.02.2019.  

4214/45 EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, Strahinjića Bana 3 04.02.2019.  

4214/46 PHOENIX PHARMA, d.o.o. Beograd, Bore Stankovića 2 04.02.2019.  

4214/47 MEDINIC, d.o.o.,  Beograd, Daničareva 57 04.02.2019.  

4214/48 FLORA KOMERC, d.o.o. G. Milanovac, Rajićeva 55 04.02.2019.  

4214/49 OFTAL C, d.o.o. Beograd, Bulevar kralja Aleksandra 284 04.02.2019.  



4214/50 ADOC, d.o.o. Beograd, Milorada Jovanovića 11 04.02.2019.  

4214/51 MERCURUS MEDICAL INSTRUMENTS, d.o.o. Beograd, Kralja 
Milana 10/1/2 04.02.2019.  

4214/52 TT MEDIK, d.o.o. N. Beograd, Mihajla Pupina 10D/I 04.02.2019.  

4214/53 OMNI MEDIKAL, d.o.o. N. Beograd, Autoput 13, Blok 53 04.02.2019.  

4214/54 RADAKOM, d.o.o. Zemun, Dobanovačka 56 04.02.2019.  

4214/55 MAGNA PHARMACIA, d.o.o. N. Beograd, Milutina Milankovića 
7B 04.02.2019.  

4214/56 M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6 04.02.2019.  

4214/57 HERMES PHARMA, d.o.o, Beograd, Uzun Mirkova 5 04.02.2019.  

4214/58 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 05.02.2019. 7,50 

4214/59 LAYON, d.o.o., Beograd, Braće Jugovića 7 05.02.2019. 7,55 

4214/60 PROMEDIA, d.o.o. Kikinda kralja Petra I  114 05.02.2019. 08,00 

4214/61 SUPERLAB, N. Beograd, Milutina Milankovića 25 05.02.2019. 08,10 

4214/62 DEM, Novi Sad, Rakovačka 32 05.02.2019. 08,20 

4214/63 MEDALEX, d.o.o. Beograd, Zemun, Prvomajska 8n 05.02.2019. 08,30 

4214/64 BAVAKO, d.o.o. Beograd, Carigradska 28 05.02.2019. 08,40 

4214/65 MEDIPRO MPM, d.o.o. Beograd, Snežane Hrepevnik 32 05.02.2019. 08,45 

4214/66 TELEMED, d.o.o. Neograd, Zemun, Rade Končara 59 05.02.2019. 09,00 

4214/67 MEDISAL, d.o.o. Surčin, Skojevska 23 05.02.2019. 09,05 

4214/68 LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, Banjalučka 14 05.02.2019. 09,07 

4214/69 SN MEDIC, d.o.o. Novi Beograd, Surčinski put 11g 05.02.2019. 09,10 

4214/70 DENTA BP PHARM, d.o.o. Beograd, Južni bulevar 19 05.02.2019. 09,15 

4214/71 ENGEL, d.o.o Novi Sad, Novaka Radonjića 57 05.02.2019. 09,17 

4214/72 DEXON, d.o.o. Beograd, Bilećka 30 05.02.2019. 09,20 

4214/73 KEPROM, d.o.o. Beograd, Glavna 18 05.02.2019. 09,25 

4214/74 IVEX, d.o.o Beograd, Resavska 76 05.02.2019. 09,40 

4214/75 NEFASER MEDICAL, d.o.o. Beograd, Kumodraška 34 05.02.2019. 09,50 
 

4) Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuđena cena tih ponuda:  
 

 
Broj pod 
kojim je 
ponuda 

zavedena 

 
 

Podnosilac ponude 

 
Razlozi za odbijanje ponude i ponuđena cena 

4214/44 FARMALOGIST, d.o.o., Beograd, 
Mirijevski bulevar 3 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 5- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 2.568,00 din) 
Partiju 6- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 130.650,00 din) 
Partiju 7- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 28.448,00 din) 
Partiju 18- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 613.200,00 din) 
Partiju 20- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 69.636,00 din) 
Partiju 21- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 



(ponuđena cena 21.168,00 din) 

4214/45 EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, 
Strahinjića Bana 3 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 6- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 143.000,00 din) 
Partiju 7- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 26.180,00 din) 
Partiju 18- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 781.200,00 din) 
Partiju 20- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 63.000,00 din) 

4214/58 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste 
Nađa 31 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 11- neodgovarajuća, ne ispunjava tehničke karakteristike 
(ponuđena cena 58.800,00 din) 
Partiju 13- neodgovarajuća, jer ne ispunjava tehničke karakteristike  
(ponuđena cena 412.500,00 din) 
Partiju 14- neodgovarajuća, jer ne ispunjava tehničke karakteristike  
(ponuđena cena 17.150,00 din) 
Partiju 16- neodgovarajuća, jer ne ispunjava tehničke karakteristike  
(ponuđena cena 468.000,00 din) 
Partiju 19- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 720,00 din) 
Partiju 21- neodgovarajuća, jer ne ispunjava tehničke karakteristike  
(ponuđena cena 15.840,00 din) 
Partiju 22- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 13.800,00 din) 
Partiju 23- neodgovarajuća, jer ne ispunjava tehničke karakteristike  
(ponuđena cena 20.800,00 din) 
Partiju 27- neodgovarajuća, jer nije dostavljen uzorak 
(ponuđena cena 161.200,00 din) 
Partiju 28- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 70.850,00 din) 
Partiju 29- neodgovarajuća, jer ne ispunjava tehničke karakteristike  
(ponuđena cena 10.350,00 din) 

4214/54 RADAKOM, d.o.o. Zemun, 
Dobanovačka 56 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 5- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 2.988,00 din) 
Partiju 6- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 179.790,00 din) 
Partiju 7- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 49.714,00 din) 
Partiju 10- neodgovarajuća, jer ne ispunjava tehničke karakteristike  
(ponuđena cena 20.713,00 din) 
Partiju 13- neodgovarajuća, jer ne ispunjava tehničke karakteristike  
(ponuđena cena 445.500,00 din) 
Partiju 18- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 770.000,00 din) 
Partiju 20- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 88.620,00 din) 
Partiju 21- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 29.376,00 din) 

4214/53 OMNI MEDIKAL, d.o.o. N. 
Beograd, Autoput 13, Blok 53 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 5- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 2.400,00 din) 
Partiju 14- neodgovarajuća, jer ne ispunjava tehničke karakteristike  
(ponuđena cena 22.050,00 din) 
Partiju 42- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 17.600,00 din) 

4214/46 PHOENIX PHARMA, d.o.o. Odbijaju  se ponude za 



Beograd, Bore Stankovića 2 Partiju 5- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 1.914,00 din) 
Partiju 6- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 133.250,00 din) 
Partiju 7- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 26.040,00 din) 
Partiju 9- neodgovarajuća, jer ne ispunjava tehničke karakteristike  
(ponuđena cena 239.580,00 din) 
Partiju 18- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 618.800,00 din) 
Partiju 20- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 62.580,00 din) 
Partiju 32- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 158.220,00 din) 

4214/59 LAYON, d.o.o., Beograd, Braće 
Jugovića 7 

Odbijaja  se ponuda za 
Partiju 6- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 193.700,00 din) 

4214/74 IVEX, d.o.o Beograd, Resavska 76 
Odbijaja  se ponuda za 
Partiju 8- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 1.583.450,00 din) 

4214/41 BEOCOMPASS, d.o.o. Beograd, 
Zvečanska 60/22 

Odbijaja  se ponuda za 
Partiju 18- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 672.000,00 din) 

4214/50 ADOC, d.o.o. Beograd, Milorada 
Jovanovića 11 

Odbijaja  se ponuda za 
Partiju 23- neodgovarajuća, jer ne ispunjava tehničke karakteristike  
(ponuđena cena 32.000,00 din) 

4214/68 LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, 
Banjalučka 14 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 27- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 196.300,00 din) 
Partiju 29- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 30.000,00 din) 

4214/64 BAVAKO, d.o.o. Beograd, 
Carigradska 28 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 28- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 118.950,00 din) 
Odbijaju  se ponude za 
Partiju 29- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 42.300,00 din) 

4214/69 SN MEDIC, d.o.o. Novi Beograd, 
Surčinski put 11g 

Odbijaja  se ponuda za 
Partiju 29- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 60.000,00 din) 

4214/56 M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 31- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 214.725,00 din) 
Partiju 35- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 159.700,00 din) 

4214/71 ENGEL, d.o.o Novi Sad, Novaka 
Radonjića 57 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 37- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 12.440,00 din) 
Partiju 47- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 26.260,00 din) 
Partiju 49- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 25.840,00 din) 
Partiju 50- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 



(ponuđena cena 16.400,00 din) 

4214/60 PROMEDIA, d.o.o. Kikinda kralja 
Petra I  114 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 45- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 150.400,00 din) 
Partiju 50- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 17.800,00 din) 

4214/39 ARROWPACK, d.o.o. Beograd, 
Leštane 11306 Kružni put 36 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 46- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 13.203,00 din) 
Partiju 47- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 37.800,00 din) 
Partiju 48- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 6.035,00 din) 
Partiju 50- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 21.800,00 din) 

4214/38 DND COMMERCE, d.o.o.,  
Zemun, Cara Dušana 266 

Odbijaja  se ponuda za 
Partiju 47- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 34.300,00 din) 

4214/61 SUPERLAB, N. Beograd, Milutina 
Milankovića 25 

Odbijaju  se ponude za 
Partiju 47- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 32.480,00 din) 
Partiju 48- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 14.875,00 din) 
Partiju 49- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 25.960,00 din) 
Partiju 50- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 16.400,00 din) 

4214/40 METRECO, d.o.o. Niš, Vojvode 
Mišića 75  l1 

Odbijaja  se ponuda za 
Partiju 59- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 10.800,00 din) 

4214/49 OFTAL C, d.o.o. Beograd, Bulevar 
kralja Aleksandra 284 

Odbijaja  se ponuda za 
Partiju 63- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 270.685,00 din) 

4214/37 
DUNAVPLAST, szr, 22320 Inđija, 
Severoistočna radna zona bb, blok 
11 

Odbijaja  se ponuda za 
Partiju 70- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 139.130,00 din) 

4214/36 ALPHA IMAGING, d.o.o. 
Beograd, Zemun, Tošin bunar 6 

Odbijaja  se ponuda za 
Partiju 72- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene 
vrednosti 
(ponuđena cena 131.160,00 din) 

 
        5) Ako je ponuda odbijena zbog neuobičajeno niske cene, detaljno obrazloženje - način na koji je 
utvrđena ta cena: 
_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 
 
       6) Način primene metodologije dodele pondera: 

Svaka ponuda ocenjuje se pojedinačno po kriterijumu najniža ponuđena cena. 
Ponuđač mora ponuditi sve tražene usluge  u skladu sa Specifikacijom predmeta javne nabavke i ostalim 

odredbama konkursne dokumentacije. 
            Ocenjivanje i rangiranje dostavljenih ponuda,  zasniva se na ukupnom zbiru pondera prema sledećim 
elementima: 
 

- Ponuđena cena  



Maksimalan broj pondera po ovom kriterijumu će dobiti onaj ponuđač koji ponudi najnižu cenu. 
Ponderisanje će se vršiti po formuli (A/B) x broj pondera , gde je A = najniža ponuđena cena, B = cena 
ponuđača kome se obračunavaju ponderi. 

Pod ponuđenom cenom podrazumeva se cena u Obrascu ponude bez obračunatog PDV-a. 
 

R.B.P Naziv      

1 

Igle 1,2* Standardne debljine zida 
Igle 0,8* Sa ultratankim zidom 
Igle 0,6* Sa ultratankim zidom 
Igle 0,45* Sa ultratankim zidom 
Igle 0.3* Sa ultratankim zidom 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 FARMALOGIST, d.o.o., 
Beograd, Mirijevski bulevar 3 162.450,00 100 100 

2 EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, 
Strahinjića Bana 3 213.750,00 76 76 

3 M LINE , d.o.o. Zemun, 
Sremska 6 316.350,00 51,35 51,35 

 
 
R.B.P Naziv      

2 Špric 1 ml* bez igle  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 PHOENIX PHARMA, d.o.o. 
Beograd, Bore Stankovića 2 31.350,00 100 100 

2 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 31.950,00 98,12 98,12 

3 EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, 
Strahinjića Bana 3 57.000,00 55 55 

4 FARMALOGIST, d.o.o., 
Beograd, Mirijevski bulevar 3 64.200,00 48,83 48,83 

5 M LINE , d.o.o. Zemun, 
Sremska 6 79.500,00 39,43 39,43 

 
 

R.B.P Naziv      

3 
Špric 2 ml* bez igle (graduisan 
podeocima 0.1 i to do 3ml) 
Špric 5 ml* bez igle 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 339.000,00 100 100 

2 EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, 
Strahinjića Bana 3 366.000,00 92,62 92,62 

3 M LINE , d.o.o. Zemun, 
Sremska 6 750.000,00 45,20 45,20 

 
 
 
 
 



 

R.B.P Naziv      

4 

Špric 10 ml* bez igle LUER 
LOCK 
Špric 20 ml* bez igle LUER 
LOCK 
Špric 50 ml* bez igle (LUER 
LOCK) 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 945.000,00 100 100 

2 M LINE , d.o.o. Zemun, 
Sremska 6 1.769.400,00 53,41 53,41 

 

R.B.P Naziv      

5 Bebi sistem 25G* (igla 
0,5x15mm)  

   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 1.854,00 100 100 

 
R.B.P Naziv      

6 Infuzioni sistem  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 124.800,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

7 Transfuzioni sistemi  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 23.800,00 100 100 

 
 R.B.P Naziv      

8 

Ekstenziona tuba 1,5 m (perfuzor 
Ǿ 2,7mm* transparentni)  
Ekstenziona tuba 1,5 m (perfuzor 
Ǿ 2,7mm* transparentni- žuti)  
Igle za punkciju boca sa dodatkom 
filtera za višekratno doziranje 
rastvora (EXTRA SPIKE ili 
ekvivalent – zeleni filter)*  
Igle za punkciju boca sa dodatkom 
filtera za višekratno doziranje 
rastvora (EXTRA SPIKE ili 
ekvivalent – crveni filter)* 

 
   

 
  

 
  

 

  
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 Odbijena ponuda    



 

R.B.P Naziv      

9 Trokrake slavine bez nastavka*  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, 
Strahinjića Bana 3 317.900,00 100 100 

2 IVEX, d.o.o Beograd, 
Resavska 76 924.000,00 34,40 34,40 

 

R.B.P Naziv      

10 Nazalna kanila sa crevom CH 0 
Nazalna kanila sa crevom CH 1  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 M LINE, d.o.o. Zemun, 
Sremska 6 30.420,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

11 Trokrake slavine sa nastavkom 10 
cm*  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 IVEX, d.o.o Beograd, 
Resavska 76 84.000,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

12 

Kateter aspiracioni CH 4 bez 
lateralnih otvora* 
Kateter aspiracioni CH 6 bez 
lateralnih otvora* 
Kateter aspiracioni CH 8 bez 
lateralnih otvora * 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 M LINE, d.o.o. Zemun, 
Sremska 6 1.672.540,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

13 Sonda za ishranu CH 6* meke 
Sonda za ishranu CH 8* meke  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 LAYON, d.o.o., Beograd, 
Braće Jugovića 7 500.500,00 100 100 

2 OMNI Medical, d.o.o., N. 
Beograd, Autoput 13, Blok 53 660.000,00 75,83 75,83 

 
 
 
 
 



 
 

R.B.P Naziv      

14 

Endotrahealni tubusi bez 
balonaCH -2* 
Endotrahealni tubusi bez 
balonaCH -2,5* 
Endotrahealni tubusi bez 
balonaCH -3* 
Endotrahealni tubusi bez 
balonaCH -3,5* 
Endotrahealni tubusi bez 
balonaCH -4* 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 M LINE, d.o.o. Zemun, 
Sremska 6 122.500,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

15 
I. V. Kanila 24G (injekcioni port 
sa preciznim zatvaranjem, krilca 
flexi)* 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 FARMALOGIST, d.o.o., 
Beograd, Mirijevski bulevar 3 101.400,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

16 
I. V. Kanila 26G (bez injekcionog 
porta sa preciznim zatvaranjem, 
krilca flexi)* 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 FARMALOGIST, d.o.o., 
Beograd, Mirijevski bulevar 3 492.180,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

17 

Konac hiruški, silk (4/0 
neresorptivni, ▼ igla reverse 
cutting 3/8 kruga 19 mm), dužina 
konca 75cm* 
Konac hiruški, silk (6/0 
neresorptivni, okrugla igla 3/8 
kruga, 9mm, dužina konca 75cm* 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 NEFASER MEDICAL, d.o.o. 
Beograd, Kumodraška 34 129.108,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

18 Rukavice pregledne a 100 kom – 
M i S *  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 568.400,00 100 100 

 



 

R.B.P Naziv      

19 Špatula sterilna (drvo) pakovanje 
od 100 komada  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

 Odbijena ponuda    

 
 
R.B.P Naziv      

20 Hiruške rukavice (talkirane) *  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 56.700,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

21 Urin kese bebi sterilne  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 PHOENIX PHARMA, d.o.o. 
Beograd, Bore Stankovića 2 12.600,00 100 100 

2 LAYON, d.o.o., Beograd, 
Braće Jugovića 7 18.720,00 67,31 67,31 

 
 

R.B.P Naziv      

22 Lancete  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 PROMEDIA, d.o.o. Kikinda 
kralja Petra I  114 11.400,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

23 Lancete neonatalne 1,8 
mm, potisne *  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 ADOC, d.o.o. Beograd, 
Milorada Jovanovića 11 32.000,00 100 100 

2 PROMEDIA, d.o.o. Kikinda 
kralja Petra I  114 35.200,00 90,91 90,91 

 
 
 



 
 

R.B.P Naziv      

24 Scalpel nožić br. 11  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 9.960,00 100 100 

2 OMNI Medical, d.o.o., N. 
Beograd, Autoput 13, Blok 53 16.000,00 62,25 62,25 

 
 

R.B.P Naziv      

25 Hipoalergeni elastični flaster za 
fiksiranje 5x10 m*  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 4.150,00 100 100 

2 LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, 
Banjalučka 14 4.350,00 95,40 95,40 

3 BAVAKO, d.o.o. Beograd, 
Carigradska 28 15.000,00 27,67 27,67 

 
 

R.B.P Naziv      

26 Flaster 5x5 m platno*  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 5.400,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

27 Flaster na svili 5 x 9,2* 
Flaster za pupak 7x5cm *  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

 Odbijene sve ponude    

 
 

R.B.P Naziv      

28 Flaster transparentni 5 x 9,2m *  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, 
Banjalučka 14 48.100,00 100 100 

 



 

R.B.P Naziv      

29 Flaster za I.V. kanilu 6 x 7 kontrol 
*  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

 Odbijene sve ponude    

 
 

R.B.P Naziv      

30 Flaster – šav traka 6 x 38* a 50 
kom  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 9.030,00 100 100 

2 LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, 
Banjalučka 14 9.780,00 92,33 92,33 

 
 

R.B.P Naziv      

31 

Gaza 100m 
Vata sanitetska 1 kg 
Zavoj 5 x 5 
Papir vata a 1kg 
Komprese 7,5 x 7,5cm sa rtg 
nitima 
Komprese 10 x 10cm 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

 Odbijena ponuda    

 
 

R.B.P Naziv      

32 Vazelinska gaza 10x10  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SN MEDIC, d.o.o. Novi 
Beograd, Surčinski put 11g 3.600,00 100 100 

2 LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, 
Banjalučka 14 5.250,00 68,57 68,57 

 

R.B.P Naziv      

33 
Kape – berete (od flisa) 
Maske – flis 
Kaljače – flis 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 143.100,00 100 100 

 



R.B.P Naziv      

34 

Hidrofiber obloga sa ojačavajućim 
vlaknima impregnirana sa 1,2% 
jonskog srebra i pojačane 
dinatrijum soli etilen diamin 
tetrasirćetne kiseline i 
benzetonijum hloridom 10x10cm 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 TT MEDIK, d.o.o. N. Bgd, 
Mihajla Pupina 10D/I 74.400,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

35 
Flaše za bebe á 125 ml (sa 
silikonskom cuclom) ravne 
Cucle silikonske za flašicu (0) 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 FLORA KOMERC, d.o.o. G. 
Milanovac, Rajićeva 55 143.300,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

36 PVC boce 150 ml 
PVC kutije 30g  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 FLORA KOMERC, d.o.o. G. 
Milanovac, Rajićeva 55 6.170,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

37 Toplomer humani – digitalni, 
fleksi  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 6.000,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

38 Štapići za uši a 100  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

 Bez ponuda    

 
 

R.B.P Naziv      

39 Urispect  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 
HERMES PHARMA, d.o.o, 

Beograd, Gospodar Jevremova 
1 

23.700,00 100 100 



 
 

R.B.P Naziv      

40 
Umbilikalni kateter CH 3,5 
Umbilikalni kateter CH 4 
Umbilikalni kateter CH 5 
Umbilikalni kateter CH 6 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 MEDALEX, d.o.o. Beograd, 
Zemun, Prvomajska 8n 270.450,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

41 
Kapilari za gasne analize 170µl, 
plastične heparinizirane 
Žičice za kapilare 
Zapušači za kapilare 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 LAYON, d.o.o., Beograd, 
Braće Jugovića 7 494.950,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

42 Mukus CH 6  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

 Odbijena ponuda    

 
 

R.B.P Naziv      

43 Podloge za hemokulturu (za aparat 
Biomerieux)  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 YUNYCOM, d.o.o. Beograd, 
Bulevar oslobođenja 185 1.134.000,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

44 Trake za šećer (za aparat 
CONTOUR TS)  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 MEDINIC, d.o.o.,  Beograd, 
Daničareva 57 67.800,00 100 100 

 
 
 
 
 



 
 

R.B.P Naziv      

45 Papir za sterilizaciju – beli i zeleni 
(120x120cm) a 100 kom  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 ENGEL, d.o.o Novi Sad, 
Novaka Radonjića 57 102.080,00 100 100 

2 DND COMMERCE, d.o.o.,  
Zemun, Cara Dušana 266 107.200,00 95,22 95,22 

 

R.B.P Naziv      

46 
Ravna traka sa faltom 7,5x100 
cm* 
Ravna traka 15x200 cm* 
Ravna traka sa faltom 25x100 cm* 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 ENGEL, d.o.o Novi Sad, 
Novaka Radonjića 57 11.978,00 100 100 

2 DND COMMERCE, d.o.o.,  
Zemun, Cara Dušana 266 12.950,00 92,49 92,49 

 

R.B.P Naziv      

47 Autoklav traka (mikulić)  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 23.800,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

48 
Integrator trake á 250 klase 4 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 ENGEL, d.o.o Novi Sad, 
Novaka Radonjića 57 3.870,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

49 

Protest ampule  - biološka 
kontrola (105 x 6 
stearothermophilus) za 
korišćenje u parnim 
sterilizatorima 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 PROMEDIA, d.o.o. Kikinda 
kralja Petra I  114 23.000,00 100 100 

 
 
 



 
 

R.B.P Naziv      

50 Bowidick test (pojedinačno 
pakovanje okvirno 10x10cm)  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 DND COMMERCE, d.o.o.,  
Zemun, Cara Dušana 266 15.100,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

51 

Mešni sistem za mešanje TPI 
(Neocare, Icumedical ili 
ekvivalent) * 
Ekstenziono crevo 30cm 
(Neocare, Icumedical ili 
ekvivalent) * 
Filteri 0,2 nm 
(Neocare, Icumedical ili 
ekvivalent) * 
Nepovratna valvula (Neocare, 
Icumedical ili ekvivalent) * 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 IVEX, d.o.o Beograd, 
Resavska 76 1.050.800,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

52 EVA kese 100 ml *  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 IVEX, d.o.o Beograd, 
Resavska 76 2.205.000,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

53 EVA kese 150 ml *  
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 DEXON, d.o.o. Beograd, 
Bilećka 30 647.000,00 100 100 

 

R.B.P Naziv      

54 Zatvoreni sistem za aspiraciju 
CH6*  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 M LINE, d.o.o. Zemun, 
Sremska 6 151.500,00 100 100 

 
 
 
 
 



R.B.P Naziv      

55 Troakar kateter CH 8 dužina 8cm 
Troakar kateter CH 10 dužina 8cm  

  
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 MEDALEX, d.o.o. Beograd, 
Prvomajska 8n 148.965,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

56 
Premicath (ili ekvivalent) 1F 
(28G) 
20% 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 MEDALEX, d.o.o. Beograd, 
Prvomajska 8n 1.020.000,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

57 

Stoma disk O 40mm 
Kese za kolostomu  O 40mm sa 
sistemom za zaključavanje 
Pasta za ispunu ožiljnih neravnina   
Krema za negu kože oko stome 
Samolepljivi jednodelni komplet 
za ileostomu pedijatrijski 10-35 
mm 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 
MAGNA PHARMACIA, 

d.o.o. N. Beograd, Milutina 
Milankovića 7B 

125.200,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

58 Gel za ultrazvuk – pakovanje od 
1000 g  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 SINOFARM, d.o.o. Beograd, 
Koste Nađa 31 1.220,00 100 100 

2 METRECO, d.o.o. Niš, 
Vojvode Mišića 75  l1 1.400,00 87,14 87,14 

 
 

R.B.P Naziv      

59 
Termorolna za štampač za 
ultrazvuk  Mitsubishi standard 
papir K 61B ili ekvivalent 
dimenzije 110mm x 20 m 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

 Odbijena ponuda    

 



 

R.B.P Naziv      

60 Gel za EEG – pakovanje od 473 
ml  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 
MEDIAL GROUP, d.o.o. N. 

Bgd, Bul. Arsenija Čarnojevića 
74/2 

48.000,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

61 

Jednokratne subdermalne iglene 
elektrode za aparat CFM 
proizvođača Olympic Medical, 
12mm duge, 27 G (0,40mm), 
dužina kabla 1m 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 
MEDIAL GROUP, d.o.o. N. 

Bgd, Bul. Arsenija Čarnojevića 
74/2 

87.120,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

62 

Trolinijski nastavak sa beziglenim 
konektorom, neutralnog 
deplasmana, sa mogućnošću više 
od 500 funkcionalnih aktivacija, 
sa protokom od 160 ml/min pri 
dejstvu gravitacije ili JET 
protokom 10ml/sec ili većim i da 
omogućava ispiranje samo 
sterilnim slanim rastvorom 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 MEDALEX, d.o.o. Beograd, 
Prvomajska 8n 209.400,00 100 100 

2 TELEMED, d.o.o. Neograd, 
Zemun, Rade Končara 59 210.000,00 99,71 99,71 

 
 

R.B.P Naziv      

63 

Blefarostati -  (držač kapaka za 
prevremeno rođenu decu), 
proizvođača Geuder  G-17023  ili 
ekvivalent 
Blefarostati  - (držač kapaka za 
prevremeno rođenu decu), 
proizvođača Geuder  G-17025 ili 
ekvivalent 
Identatori 
Skleralni identator, mali, metalni, 
otvorenog kraja, dizajniran za 
kvalitetan rad u oftalmologiji 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

 Odbijena ponuda    

 



 
 

R.B.P Naziv      

64 

Neonatalni subkutani rezervoar 
promera 6mm i dužine 3mm, sa 
integrisanim ventrikularnim 
kateterom dužine 3,5cm 
impregniranim barijumom i 
unutrašnjeg dijametra 1,2mm 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 
MERCURUS MEDICAL 
INSTRUMENTS, d.o.o. 

Beograd, Kralja Milana 10/1/2 
293.265,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

65 

Aethanolum dilutum 70%, 
pakovanje po 1 L nesterilan, 
farmaceutski, kvalitet odgovara 
Ph.JUG.IV, za spoljašnju 
upotrebu, pakovanje PET 
ambalaža. 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 FLORA KOMERC, d.o.o. G. 
Milanovac, Rajićeva 55 21.240,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

66 
Aethanolum concetratum 95-96 
vol%, farmaceutski, kvalitet 
odgovara Ph JUG.IV, pakovanje 
po 1L u PET ambalaži. 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 FLORA KOMERC, d.o.o. G. 
Milanovac, Rajićeva 55 2.090,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

67 
Benzin medicinski nesterilan, za 
spoljašnju upotrebu, pakovanje po 
1 L u PET ambalaži. 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 FLORA KOMERC, d.o.o. G. 
Milanovac, Rajićeva 55 146.640,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

68 Vodonik peroksid p.a. 30%, 
pakovanje po 1 L  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 FLORA KOMERC, d.o.o. G. 
Milanovac, Rajićeva 55 987,00 100 100 



 
 
 
 

R.B.P Naziv      

69 

Papirne pelene "pampers ili 
odgovarajuće" veličine od 1 do 3 
kg* 
Papirne pelene "pampers ili 
odgovarajuće" veličine od 2 - 5 
kg* 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 KEPROM, d.o.o. Beograd, 
Glavna 18 2.218.100,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

70 

Kontejner žuti 1 litar * 
Kontejner žuti 3 litra* 
Kontejner žuti 6 litra* 
Kesa velika žuta 550x620x0,04* 
Kesa mala žuta 250x360x0,04* 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

 Odbijena ponuda    

 
 

R.B.P Naziv      

71 Identifikacione narukvice za bebe 
– štampane*  

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 
DUNAVPLAST, szr, 22320 
Inđija, Severoistočna radna 

zona bb, blok 11 
21.845,00 100 100 

 
 

R.B.P Naziv      

72 

HT 2025 Medical dry imaging 
film DI-HT 20x25 100SH za 
medicinski štampač – kameru 
Fujifilm DryPix 2000 
HT 2638 Medical dry imaging 
film DI-HT 26x36 100SH za 
medicinski štampač – kameru 
Fujifilm DryPix 2000 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

 Odbijena ponuda    

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

R.B.P Naziv      

73 

Tenckhoff catheter 180 
(Pedijatrijski kateter za PD, pravi, 
bez fiksiranih kafova, ukupne 
dužine 250mm, sa dva kafa dodata 
u pakovanje koje se naknadno 
fiksiraju.) 
Catheter extension stay safe luer 
lock 32 cm 
PD Paed Plus 
(Set za CAPD za decu, za 
volumen ulivanja do 200ml, 
graduisano sa podeocima od 2 ml.) 
Stay safe dizinfection cap 
(Zaštitna, dezinfekciona kapica za 
produžetak katetera) 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

 Bez ponuda    

 
 

R.B.P Naziv      

74 

jednokratni SpO2 senzor  za  
NELKOROVE OXIMAX aparate 
za merenje saturacije, na 
medicinskoj adhezivnoj traci, za 
pacijente telesne mase ispod 3kg, 
opremljen malom digitalnom 
memorijom, kalibracionim i 
funkcionalnim karakteristikama u 
senzoru i preciznošću ± 3 za 
vrednosti saturacije od 60% do 
80%, za rad u OXIMAX 
tehnologiji. 
višekratni SpO2 senzor za 
NELKOROVE OXIMAX aparate 
za merenje saturacije,  za pacijente 
telesne mase › 1kg, opremljen 
malom digitalnom memorijom 
kalibracionim i funkcionalnim 
karakteristikama u senzoru i 
preciznošću ± 3 za vrednosti 
saturacije od 70% do 100%,  za 
rad u OXIMAX tehnologiji 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 DENTA BP PHARM, d.o.o. 
Beograd, Južni bulevar 19 702.000,00 100 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

R.B.P Naziv      

75 
jednokratni SpO2 senzor za bebe 
do 3 kg na čičak traci sa kablom 
0,9m i devetopinskom utičnicom, 
Nellcor kompatibilni 

 
   

Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 
MEDIPRO MPM, d.o.o. 

Beograd, Snežane Hrepevnik 
32 

299.600,00 100 100 

2 MEDISAL, d.o.o. Surčin, 
Skojevska 23 320.000,00 93,63 93,63 

3 DEM, Novi Sad, Rakovačka 
32 320.000,00 93,63 93,63 

 

R.B.P Naziv      

76 

jednokratni SpO2 senzor za bebe 
do 3 kg na čičak traci sa kablom 
0,9m i devetopinskom utičnicom, 
kompatibilan sa NONIN 
tehnologijom 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 
MEDIPRO MPM, d.o.o. 

Beograd, Snežane Hrepevnik 
32 

224.700,00 100 100 

2 MEDISAL, d.o.o. Surčin, 
Skojevska 23 240.000,00 93,63 93,63 

3 DEM, Novi Sad, Rakovačka 
32 240.000,00 93,63 93,63 

 

R.B.P Naziv      

77 

Višekratni SpO2 senzor, 
kompatibilan sa Philips 
tehnologijom za neonatuse od 1 do 
4 kg i za bebe od 3 – 15 kg 
(direktan kontakt sa pacijent 
monitorom) 

 

   
Redni 
Broj Naziv ponuđača Cena Bodovi po osnovu cene Ukupno bodova 

1 
MEDIPRO MPM, d.o.o. 

Beograd, Snežane Hrepevnik 
32 

16.800,00 100 100 

 
7) Naziv ponuđača kome se dodeljuje ugovor  
 

Kao najpovoljnijem ponuđaču za nabavku medicinskog i sanitetskog potrošnog materijala, dodeljuje se 
ugovor ponuđačima:  

   
Redni broj 

partije 
Ponuđač Vrednost ponude 

1 FARMALOGIST, d.o.o., Beograd, Mirijevski bulevar 3 162.450,00 
2 PHOENIX PHARMA, d.o.o. Beograd, Bore Stankovića 2 31.350,00 
3 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 339.000,00 
4 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 945.000,00 
5 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 1.854,00 



6 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 124.800,00 
7 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 23.800,00 
8 Odbijena ponuda  
9 EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, Strahinjića Bana 3 317.900,00 
10 M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6 30.420,00 
11 IVEX, d.o.o Beograd, Resavska 76 84.000,00 
12 M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6 1.672.540,00 
13 LAYON, d.o.o., Beograd, Braće Jugovića 7 500.500,00 
14 M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6 122.500,00 
15 FARMALOGIST, d.o.o., Beograd, Mirijevski bulevar 3 101.400,00 
16 FARMALOGIST, d.o.o., Beograd, Mirijevski bulevar 3 492.180,00 
17 NEFASER MEDICAL, d.o.o. Beograd, Kumodraška 34 129.108,00 
18 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 568.400,00 
19 Odbijena ponuda  
20 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 56.700,00 
21 PHOENIX PHARMA, d.o.o. Beograd, Bore Stankovića 2 12.600,00 
22 PROMEDIA, d.o.o. Kikinda kralja Petra I  114 11.400,00 
23 ADOC, d.o.o. Beograd, Milorada Jovanovića 11 32.000,00 
24 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 9.960,00 
25 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 4.150,00 
26 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 5.400,00 
27 Odbijena ponuda  
28 LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, Banjalučka 14 48.100,00 
29 Odbijene ponude  
30 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 9.030,00 
31 Odbijena ponuda  
32 SN MEDIC, d.o.o. Novi Beograd, Surčinski put 11g 3.600,00 
33 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 143.100,00 
34 TT MEDIK, d.o.o. N. Bgd, Mihajla Pupina 10D/I 74.400,00 
35 FLORA KOMERC, d.o.o. G. Milanovac, Rajićeva 55 143.300,00 
36 FLORA KOMERC, d.o.o. G. Milanovac, Rajićeva 55 6.170,00 
37 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 6.000,00 
38 Bez ponuda  
39 HERMES PHARMA, d.o.o, Beograd, Gospodar Jevremova 1 23.700,00 
40 MEDALEX, d.o.o. Beograd, Zemun, Prvomajska 8n 270.450,00 
41 LAYON, d.o.o., Beograd, Braće Jugovića 7 494.950,00 
42 Odbijena ponuda  
43 YUNYCOM, d.o.o. Beograd, Bulevar oslobođenja 185 1.134.000,00 
44 MEDINIC, d.o.o.,  Beograd, Daničareva 57 67.800,00 
45 ENGEL, d.o.o Novi Sad, Novaka Radonjića 57 102.080,00 
46 ENGEL, d.o.o Novi Sad, Novaka Radonjića 57 11.978,00 
47 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 23.800,00 
48 ENGEL, d.o.o Novi Sad, Novaka Radonjića 57 3.870,00 
49 PROMEDIA, d.o.o. Kikinda kralja Petra I  114 23.000,00 
50 DND COMMERCE, d.o.o.,  Zemun, Cara Dušana 266 15.100,00 
51 IVEX, d.o.o Beograd, Resavska 76 1.050.800,00 
52 IVEX, d.o.o Beograd, Resavska 76 2.205.000,00 
53 DEXON, d.o.o. Beograd, Bilećka 30 647.000,00 
54 M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6 151.500,00 
55 MEDALEX, d.o.o. Beograd, Prvomajska 8n 148.965,00 
56 MEDALEX, d.o.o. Beograd, Prvomajska 8n 1.020.000,00 
57 MAGNA PHARMACIA, d.o.o. N. Beograd, Milutina Milankovića 

7B 125.200,00 



58 SINOFARM, d.o.o. Beograd, Koste Nađa 31 1.220,00 
59 Odbijena ponuda  
60 MEDIAL GROUP, d.o.o. N. Bgd, Bul. Arsenija Čarnojevića 74/2 48.000,00 
61 MEDIAL GROUP, d.o.o. N. Bgd, Bul. Arsenija Čarnojevića 74/2 87.120,00 
62 MEDALEX, d.o.o. Beograd, Prvomajska 8n 209.400,00 
63 Odbijena ponuda  
64 MERCURUS MEDICAL INSTRUMENTS, d.o.o. Beograd, Kralja 

Milana 10/1/2 293.265,00 
65 FLORA KOMERC, d.o.o. G. Milanovac, Rajićeva 55 21.240,00 
66 FLORA KOMERC, d.o.o. G. Milanovac, Rajićeva 55 2.090,00 
67 FLORA KOMERC, d.o.o. G. Milanovac, Rajićeva 55 146.640,00 
68 FLORA KOMERC, d.o.o. G. Milanovac, Rajićeva 55 987,00 
69 KEPROM, d.o.o. Beograd, Glavna 18 2.218.100,00 
70 Odbijena ponuda  
71 DUNAVPLAST, szr, 22320 Inđija, Severoistočna radna zona bb, 

blok 11 21.845,00 
72 Odbijena ponuda  
73 Bez ponuda  
74 DENTA BP PHARM, d.o.o. Beograd, Južni bulevar 19 702.000,00 
75 MEDIPRO MPM, d.o.o. Beograd, Snežane Hrepevnik 32 299.600,00 
76 MEDIPRO MPM, d.o.o. Beograd, Snežane Hrepevnik 32 224.700,00 
77 MEDIPRO MPM, d.o.o. Beograd, Snežane Hrepevnik 32 16.800,00 

 
8)      Tabelarni prikaz procenjene i ponuđene vrednosti za svaku partiju: 
 
Redni broj 
partije Procenjena vrednost u dinarima bez PDV-a Ponuđena cena u dinarima bez PDV-a kod 

prihvatljivih ponuda 
1 316.350,00 162.450,00 
2 79.500,00 31.350,00 
3 750.000,00 339.000,00 
4 1.769.400,00 945.000,00 
5 1.860,00 1.854,00 
6 128.700,00 124.800,00 
7 24.220,00 23.800,00 
8 1.532.706,50  
9 364.100,00 317.900,00 
10 30.420,00 30.420,00 
11 88.200,00 84.000,00 
12 1.675.432,00 1.672.540,00 
13 495.000,00 500.500,00 
14 122.500,00 122.500,00 
15 102.000,00 101.400,00 
16 494.000,00 492.180,00 
17 129.120,00 129.108,00 
18 588.000,00 568.400,00 
19 260,00  
20 58.380,00 56.700,00 
21 20.520,00 12.600,00 
22 13.200,00 11.400,00 
23 3.520,00 32.000,00 
24 38.560,00 9.960,00 
25 3.950,00 4.150,00 
26 6.450,00 5.400,00 
27 194.350,00  



28 48.100,00 48.100,00 
29 12.000,00  
30 7.848,00 9.030,00 
31 179.575,00  
32 5.250,00 3.600,00 
33 152.000,00 143.100,00 
34 74.400,00 74.400,00 
35 143.300,00 143.300,00 
36 6.650,00 6.170,00 
37 6.000,00 6.000,00 
38 1.950,00  
39 23.700,00 23.700,00 
40 270.450,00 270.450,00 
41 494.950,00 494.950,00 
42 16.500,00  
43 1.134.000,00 1.134.000,00 
44 77.760,00 67.800,00 
45 124.800,00 102.080,00 
46 12.950,00 11.978,00 
47 25.060,00 23.800,00 
48 4.900,00 3.870,00 
49 24.400,00 23.000,00 
50 15.800,00 15.100,00 
51 1.405.200,00 1.050.800,00 
52 2.205.000,00 2.205.000,00 
53 649.000,00 647.000,00 
54 151.500,00 151.500,00 
55 149.100,00 148.965,00 
56 1.020.000,00 1.020.000,00 
57 125.200,00 125.200,00 
58 1.760,00 1.220,00 
59 10.200,00  
60 48.000,00 48.000,00 
61 87.552,00 87.120,00 
62 210.000,00 209.400,00 
63 256.347,00  
64 293.265,00 293.265,00 
65 21.240,00 21.240,00 
66 2.640,00 2.090,00 
67 146.692,00 146.640,00 
68 994,00 987,00 
69 2.416.600,00 2.218.100,00 
70 130.390,00  
71 21.845,00 21.845,00 
72 131.040,00  
73 39.110,00  
74 702.000,00 702.000,00 
75 326.400,00 299.600,00 
76 244.800,00 224.700,00 
77 16.800,00 16.800,00 

Ukupno: 22.705.716,50 18.025.312,00 
 
 




	Odluka o dodeli ugovora
	Odluka poslednja strana

